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Olimpiyat ruhu

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Anahtarı 
sİnİrle almış 2

�Geçtiğimiz Cumartesi günü Ekspres 
Gazetesi’nin ‘Bankın önüne reklam 
engeli’ haberinin ardından hareke-
te geçen yetkililer reklam panosunu 
bulunduğu yerden kaldırdı. 

�Konyaaltı’da bulunan bankların 
önüne reklam panolarının konması 
tepki çekmişti. Yetkililer panoları kal-
dırırken bankları kullanan vatandaş-
lar ise yetkililere teşekkür etti. 5’te

�Elektrik Mühendisleri Odası Antal-
ya Şube Başkanı Şaban Tat öncelikli 
sorunun yatırıma ayrılan bütçenin az-
lığı olduğuna dikkat çekti. Başkan Tat 
“Elektrik yatırımları için Antalya’ya ay-
rılan bütçe oldukça yetersiz” dedi. 4’te

YETKİLİLER KULAK VERDİ

TEŞEKKÜR ETTİLER 

YATIRIMLAR YETERSİZ

T                                       RSE
KÖŞE

Konyaaltı’nın 
‘papyonlu’su
İdris ÖZYOL sayfa 4’te

hedef; planlı ve
kimlikli kentleşme

Cittaslow Türkiye Komite toplantısında konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek “Şehirlerimizi daha ileri taşıyabilmek için özveriyle çalışacağız” dedi

�Cittaslow Türkiye 
Koordinatörü, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, komite üyesi bele-
diye başkanları ile toplantı 
gerçekleştirdi. Cittaslow 
Türkiye yapılanması hak-
kında bilgi verildi. 

�Başkan Muhittin Böcek, 
toplantının verimli geçtiği-
ni belirterek, “Sürdürüle-
bilir kalkınma hedeflerimiz 
doğrultusunda, şehirleri-
mizi daha ileriye taşımak 
için büyük bir özveriyle 
çalışıyoruz” dedi. 6’da

TOPLANTI YAPILDI ÖZVERİYLE ÇALIŞIYORUZ

Görsel şölene 
hazır olun!

�Halk arasında ‘yıldız kayması’ olarak 
adlandırılan Perseid gök taşı yağ-
muru, en yoğun 12 Ağustos gecesi 
yaşanacak. Gökyüzünde saatte 100 
meteor görülebilecek. 8’de

Antalya’nın derdi
elektrik kesintileri
Antalya’da yaşanan elektrik 

kesintileri vatandaşın 
canına tak etti. EMO 

Başkanı Şaban Tat, yatırım 
eksikliğine dikkat çekti 

Teleferik Tesisleri’nde 1 kişinin 
hayatını kaybetmesine, 7 
kişinin de yaralanmasına 

yol açan kazanın ikinci 
duruşması gerçekleştirildi

�12 Nisan 2024 tarihinde 
meydana gelen teleferik 
kazasının ikinci duruşma-
sı yapıldı. 6. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde görülen dava-
da Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, be-
lediye meclis top-
lantısı nedeniyle 
duruşmaya katıl-
madı. 4’te

Taraftarlar 
piknikte 
buluştu

�07 Gençlik Antal-
yaspor Taraftarlar 
Derneği üyeleri se-
zon öncesi piknikte 
bir araya geldi. 7’de

Süper Lig’de 
büyük heyecan
�Süper Lig 2024-

2025 sezonun-
da 13 ilden 19 
takım, 18 stad-
yumda mücade-
le edecek. 7’de

Teleferik
kazasında 

ikinci duruşma

GÜVEN 
GÜNEŞ

Panolar 
kaldırıldı

Konyaaltı Gazi Mustafa Kemal Bulvarı üzerinde 
özellikle yaşlıların çok sık kullandığı bankların 

önüne konulan reklam panoları kaldırıldı

BANKLARIN 

ÖNÜNE REKLAM 
PANOSU 

KONMUŞTU

Aile hekimleri
susmayacak!
�Aile hekimleri gelirlerinden 

yüzde 35 oranında vergi kesildi-
ğini ifade eden SES Şube 
Eş Başkanı Kaan Taşer, 
“Vergide adaletsizlik son 
bulana dek susmayaca-
ğız” dedi. 5’te

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Geri giderken 
faciaya sebep oldu
�Kamyonetten düşen kulübe 

faciaya neden oldu. Kazada 
kamyonete çarpan aracın sü-
rücüsü hayatını kaybetti. 3’te

Günübirlik evlerin 
denetimi yapıldı
�Emniyet Müdürlüğü günü-

birlik kiralanan evlere yöne-
lik eş zamanlı denetim ger-
çekleştirdi. 3’te
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Emniyet Müdürlüğü birimlerince 
genel asayiş ve kamu düzeninin de-
vamının sağlanması, genel güvenlik 
ve genel sağlık açısından risk teşkil 
eden unsurların engellenmesi, suça 
karışmış kişilerin yakalanması, kayıt 
dışı ekonomi ile mücadele edilmesi 
kapsamında il genelinde faaliyet gös-
teren günübirlik kiralanan evlere yö-
nelik eş zamanlı denetim yapıldı. An-
talya Emniyet Müdürlüğü tarafından 
il genelinde (56) Ekip ve (116) perso-
nelin katılımıyla yapılan denetim so-
nucunda; toplam (643) günübirlik ko-
naklama yeri kontrol edilmiş, anlık 
veri göndermediği tespit edilen (26) 
işletmeye “Konaklama Kaydı Yap-
mamaktan”, (3) işletmeye “Çalışan 
Kaydı Yapmamaktan”, kayıt dışı gü-
nübirlik kiralama yaptırdığı tespit 
edilen (8) şahsa ise “Kayıt Dışı Kira-
lama Yaptırmaktan” cezai işlem uy-
gulandığı açıklandı.  HABER MERKEZİ 

Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Bahar’ın tekne kaza-
sı sonucu yaşamını yitirmesi-

nin ardından, başkanlığa seçilen Yusuf 
Hacısüleyman ve yönetimi, Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz’ü maka-
mında ziyaret etti. ATSO Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, “Üzüntülü günlerimiz 
de yanımızda oldunuz” diyerek, Baş-
kan Kocagöz’e teşekkürlerini iletti. Ke-
pez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
“Hoş geldiniz, ama eksik geldiniz” söz-
leriyle, Ali Bahar’ın vefatından duydu-
ğu derin üzüntüyü dile getirdi. “Ali Ba-
har kardeşimden öteydi. Nur içinde 
yatsın. Onun yokluğunda da, An-
talya Ticaret ve Sanayi Odası, çalış-
malarına yine en iyi şekilde devam 
edecek. Yokluğu hiçbir zaman yüre-
ğimizden silinmeyecek. Biliyorum, 
Ticaret Odası da unutmayacak. Me-
kanı cennet olsun, sevenlerine sa-
bırlar diliyorum“ dedi.

İŞBİRLİĞİMİZ MİLLETİMİZE 
FAYDA SAĞLAR

ATSO heyetinin hayırlı olsun ve 
geçmiş olsun, dileklerini kabul eden 
Başkan Kocagöz, “Antalya Ticaret 
Odası demek, Antalya’nın beyni ve 
kalbi demektir. Şuan ki bina da za-
manında çok emeğim var. Ticaret ve 
Sanayi Odası ile her zaman iş birliği 
içinde olmayı gönülden isteriz. Kepez 
Belediyesi ve Ticaret Odası arasında 
kurulan işbirliğinin her zaman mille-
timize fayda getireceğini düşünüyo-

rum“ diye konuştu.

ATSO’DA ALİ BAHAR DÖNEMİ

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’e, hayırlı olsun ve geçmiş olsun 

dileklerini ileten ATSO Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, bu dönemin Ali Bahar 
dönemi olarak adlandırıldığını bildirdi. 
ATSO yönetiminin 2 yıl daha görev sü-
resinin olduğunu hatırlatarak, Ali Ba-
har’ın hayal ettiği, başlattığı projele-

ri gerçekleştirmek istediklerini söyledi. 
Hacısüleyman, “Bu çalışmalarda hem 
şahsınız, hem de kurum olarak yer al-
manız bizleri çok mutlu edecektir. Be-
raber yapabileceğimiz, başlattığımız 
çalışmalara katkılarınızı rica ediyoruz. 
Bu dönemi Ali Bahar dönemi olarak 
projelerle tamamlamak istiyoruz. O, 
bir Antalya sevdalısıydı. Antalya için 
bütün zamanını feda etti. Bütün arzu-
su, Antalya’nın iyi bir yere gelmesiy-
di. Antalya’nın sadece ticaret ve sana-
yi hayatı değil, sosyal hayatın da bir 
yerlere gelmesi, daha eşitlikçi, fırsat 
eşitliğine dayanan projelere imza at-

maktı. Gençlere ve kadın istihdamına 
çok önem verirdi. Bizlerde bu projele-
ri devam ettirmeye çalışacağız. Bu pro-
jelere desteğinizin olması bizleri çok 
mutlu eder” dedi.   HABER MERKEZİ 

Kaza yaptığı otobüsün 
anahtarını alarak kaçan kişi 
yakalandı. Olay, saat 10.00 sı-
ralarında Antalya’nın Konya-
altı ilçesi Akdeniz Bulvarı üze-
rinde meydana geldi. İddiaya 
göre, seyir halindeyken aracı-
na vurduğunu belirten plaka-
sı alınamayan bir araç sürücü-
sü, içinde yolcular bulunan 07 
AU 0223 plakalı özel halk oto-
büsünün önünü kesti. İsmi-
nin Ramazan K. olduğu öğre-
nilen şahıs, otobüs sürücüsü 
Ferhat İlhan ile tartışmaya baş-
ladı. Yine iddiaya göre İlhan’ın 
yüzüne tokat Ramazan K., içe-
risinde yolcular bulunan halk 
otobüsünün kontağını alarak 
kendi aracı ile Kemer istikame-
tine doğru hızla uzaklaştı. İçeri-
sinde yolcular ile yol ortasında 
kalan otobüs sürücüsü Ferhat 
İlhan durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi.

İhbar üzerine olay yerine ge-
len ekipler Kent Güvenlik Yö-
netim Sistemi görüntüleri üze-
rinden otobüsün önünü kesen 
aracın sürücüsü Ramazan K.’ye 
ulaşmaya çalıştı. Yaşananla-
rı polis ekiplerine anlatan halk 
otobüsü sürücüsü Ferhat İlhan, 

“Ben normal şeridimde gidiyor-
dum. Sonra geldi aracını önü-
me kırdı. Bana ‘aracıma vur-
dun’ dedi. Ben de vurmadığımı 
söyledim. Polis çağıracağımı 
söyledim. O da bana çağırma-
mı söyledi. Polisi çağırdıktan 
sonra kontağımı alıp kaçtı” 
dedi. Ferhat İlhan, sağlık rapo-
ru ve ifade işlemleri polis mer-
kezine götürülürken, özel halk 
otobüsü yetkililerin gelip alma-
sı için olay yerinde kaldı.

Olay anına ilişkin güvenlik 
kamera kayıtları ise ortaya çık-
tı. Görüntülerde Ramazan K. 
olduğu belirtilen kişinin halk 
otobüsünün önünde aracı dur-
durması ve ardından Ferhat İl-
han ile tartıştıktan bir süre 
sonra tokat atması yer aldı. Gö-
rüntülerin devamında ise söz 
konusu şahsın kontak anahta-
rını alıp bölgeden ayrıldığı gö-
rüldü. Olaydan bir süre sonra 
ise Ramazan K. polis merkezi-
ne geldi. Aracın kontağını gasp 
amaçlı almadığını, yaşanılan 
kaza nedeniyle olay anında si-
nirlendiği için refleksle aldığı-
nı söylediği öğrenilen Ramazan 
K., sevk edildiği adliyede savcı-
lıkça serbest bırakıldı.  İHA

Hacısüleyman’dan 
Kocagöz’e ziyaret

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman ve 
yönetim kurulu üyelerini ağırladı. Başkan Kocagöz, Kepez Belediyesi ile Ticaret Odası 

arasındaki işbirliğinin millete fayda sağlayacak hizmetler sunacağını vurguladı

Korkuteli’de Aşağıpazar Mahalle-
si’nde Muhtar Tekin Korucu ve hayır-
severlerin katkılarıyla satın alınan 3 
tekerlekli elektrikli araç, mahalledeki 
taşıma işlerinde kullanılacak. Muhtarlı-
ğa demirbaş olarak kaydedilen araçtan 
elde edilecek gelirle öğrencilere burs 
imkanı sağlanacak. 2024 Mahalli İdare-
ler Genel Seçimleri’nde Aşağıpazar Ma-
hallesi muhtarı seçilen Tekin Korucu, 
muhtarlık hizmetlerinde kullanılmak 
üzere 3 tekerlekli elektrikli araç satın 
aldı. Muhtar Korucu’nun 40 bin TL’si-
ni karşıladığı, kalan kısmı da hayırse-
verlerin katkılarıyla toplanarak 92 bin 
TL’ye satın alınan araç muhtarlığa de-
mirbaş olarak kaydedildi. Üzerine ‘Res-
mi hizmete mahsustur’ yazısı konulan 
araçla muhtar Korucu, mahallede ufak 
çaplı taşıma işlerini yapmaya başladı. 
Tekin Korucu, aracın muhtarlık hizmet-
lerinde kullanılması ve nesilden nesle 
geçmesi amacıyla alındığını belirterek, 
“Genellikle dolap, kanepe, ağaç dalları-
nın nakliyesinde muhtarlık bünyesin-
de faaliyette bulunacak. Bu araç benim 
değil mahallemizin. Durumu iyi olan 
ailelerden ücret alınıp anında öğrenci-
lere burs olarak verilecek. Durumu iyi 
olmayan ailelerden ise ücret alınmaya-
cak” dedi. DHA

Muhtardan 
örnek hareket

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Korku-
teli Gençlik Kolları seçiminde Necati Gavaz 
başkan oldu. CHP ilçe binasında gerçekleş-
tirilen seçimde mevcut başkan Bülent Baki 
Delioğlu ile Necati Gavaz yarıştı.

96 üyeden 82’sinin oy kullandığı seçim-

de 44 oy alan Necati Gavaz, CHP Korkute-
li Gençlik Kolları Başkanı seçilirken, Bülent 
Baki Delioğlu 37 oy aldı, 1 oy da geçersiz 
sayıldı. Başkan seçilen Necati Gavaz’ın yö-
netimi İbrahim İlter Akçam, Hüseyin To-
ker, Galip Nizam, Mustafa Barut, İsma-

il Ünal, İsmail Köse, Bayram Boz, Mehmet 
Zihni Kolak, Celal Sözer, Furkan Çiçek’ten 
oluştu. 

İl delegeleri ise Necati Gavaz, Mustafa 
Barut, İsmail Köse, Galip Nizam, Hüseyin 
Toker, İsmail Ünal oldu. DHA

CHP Korkuteli Gençlik 
Kolları’nda Gavaz dönemi

Anahtarı 
sİnİrle almış

Trafikte aracına çarptığı iddiasıyla halk otobüsünü 
durdurup şoförü tokatlayan ve ardından otobüsün 

kontağını alarak bölgeden uzaklaşan şüpheli, olaydan 
bir süre sonra polis merkezine geldi. Geçirdikleri kaza 
sonrası öfkelendiği için otobüsün kontağını aldığını 

ve amacının gasp olmadığını söyledi

Günübirlik evlere denetim
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14009
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Demre ilçesinde yaklaşık 10 metre derinliğindeki su kuyusuna düşerek mah-
sur kalan köpek, itfaiye ekiplerinin operasyonuyla kurtarıldı. Alınan bilgiye göre, 
kuyudan köpeğin havlama seslerini duyan mahalle muhtarı Süleyman Karakaş, 
su kuyusuna yöneldi. Karakaş, içinde az miktarda su bulunan kuyuda bir köpe-
ğin mahsur kaldığını görünce durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İtfaiye 
ekipleri halatla yukarı çekip köpeği kuyudan çıkardı.  İHA

Kuyuya düşen köpek kurtarıldı

2024 YILI BELEDİYE HİZMETİNDE KULLANILMAK 
ÜZERE DORSELİ TIR, DAMPERLİ KAMYON VE SU 

TANKERİ KİRALANMASI İŞİ (2NCİ ETAP)
KONYAALTI BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02072614

2024 YILI BELEDİYE HİZMETİNDE KULLANILMAK ÜZERE DORSELİ TIR, DAM-
PERLİ KAMYON VE SU TANKERİ KİRALANMASI İŞİ (2NCİ ETAP) hizmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2024/1019376 
1-İdarenin
a) Adı	 : KONYAALTI BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : KUŞKAVAĞI MAHALLESİ BELEDİYE CADDESİ 
	   NO:77 07070 KONYAALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 2422455510 - 2422455506
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 : 2024 YILI BELEDİYE HİZMETİNDE KULLANILMAK 
	   ÜZERE DORSELİ TIR, DAMPERLİ KAMYON VE 
	   SU TANKERİ KİRALANMASI İŞİ (2NCİ ETAP)
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 2024 Yılı (92 Günlük) Belediye Hizmetinde
	   Kullanılmak Üzere 1 adet tır, 7 adet kamyon, 4 adet 
	   su tankeri, 1 adet sepetli araç kiralanması işi
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
	   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Antalya Şehir İçi ve Şehir Dışı
ç) Süresi/teslim tarihi	 : İşe başlama tarihi 01.10.2024, işin bitiş tarihi 
	   31.12.2024
d) İşe başlama tarihi	 : 01.10.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 : 05.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Konyaaltı Belediye Başkanlığı -(eksi) 1. katta
	   bulunan İhale Servisi Kalemi - İhale Salonu
	   (Kuşkavağı Mahallesi Belediye Caddesi No:77
	   Konyaaltı/ANTALYA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Karayolu Taşıma Yönetmeliği Yetki Belgeleri
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
A) Kamu ve/veya Özel Sektörde yapılmış olan her türlü taşıt satış ve/veya kiralama işleri,
B) Kamu ve/veya Özel Sektörde yapılmış olan her türlü iş makinası satış ve/veya kira-
lama işleri
yukarıda ki iş deneyim belgelerinden her hangi biri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DÖŞEMEALTI’DA gerçekle-
şen kaza faciaya neden 
oldu. Kaza, saat 08.00 sı-
ralarında Antalya’nın Dö-

şemealtı ilçesi Yeşilbayır Mahallesi 
Akdeniz Caddesi üzerinde meyda-
na geldi. Mustafa A. yönetimindeki 
07 BKY 59 plakalı Ford marka kam-
yonetin kasasında bulunan kulübe 
şeklindeki yapı, bilinmeyen bir ne-
denle kasadan yolun kenarına düş-
tü. Kamyonet sürücüsü Mustafa A. 
yolun sol şeridinde durarak kulü-
beyi almak üzere geri geri gitme-
ye başladı. Bu sırada aynı şeritten 
gelmekte olan Esra Sümer idaresin-
deki 34 GLK 155 plakalı Fiat marka 
otomobil kamyonete büyük bir hız-
la arkadan çarptı.

ARAÇ HURDAYA DÖNDÜ

Çarpmanın şiddetiyle iki araç da 
yol ortasındaki refüje düştü. Kaza-
yı gören diğer sürücülerin ve petrol 
çalışanlarının 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne haber vermesi üzerine olay 
yerine çok sayıda ambulans, itfaiye 
ve polis ekibi sevk edildi. Kamyo-

net sürücüsü Mustafa A., 112 Acil 
Sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
ilk müdahalesinin ardından hasta-
neye kaldırılırken, hurdaya dönen 
34 GLK 155 plakalı araçta bulunan 
Esra Sümer ise olay yerinde hayatı-
nı kaybetti. Uzun süre tek şeritten 
ulaşımın sağlandığı yol, araçların 
olay yerinden kaldırılmasının ar-
dından araç trafiğine açıldı.

KAZA ANI GÜVENLİK 
KAMERASINDA

Bu arada kazayı duyarak olay ye-

rine gelen Esra Sümer’in eşi göz-
yaşlarına hakim olamadı. Sümer’in 
eşini yakınları teselli etti. Özel bir 
firmada muhasebe görevlisi olarak 
çalışan Esra Sümer’in cansız bede-
ni savcılık incelemesinin ardından 
Antalya Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Öte yandan kaza anı sa-
niye saniye güvenlik kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde kamyonetin 
en sol şeritte durarak geri geri git-
mesi, bu sırada arkadan gelen kam-
yonete çarpması ve iki aracın da re-
füje düşmesi yer aldı. İHA

Geri giderken 
faciaya sebep oldu

Kamyonetin kasasından düşen kulübe faciaya neden oldu. 
Kulübeyi almak için sol şeritte geri geri giden kamyonete çarpan 
ve hurdaya dönen aracın sürücüsü feci şekilde hayatını kaybetti

Facianın eşiğinden dönülen 
o anlar güvenlik kamerasında

Manavgat’ta en 
fazla trafik kazası-
nın yaşandığı Alan-
ya-Manavgat D-400 
Karayolu Tekandız 
ışıklı kavşağında fa-
cianın eşiğinden dö-
nüldüğü o anlar bir iş 
yerinin güvenlik ka-
merasına yansıdı. Gö-
rüntülerde frene basan ve kendi etrafından dönen 
araç yolun ortasında son anda durdu.

Antalya’nın Manavgat ilçesi D-400 Karayolu üze-
rinde Doğançam Mahallesi Tekandız mevkiinde bu-
lunan ve en fazla kazanın yaşandığı noktaların ba-
şında gelen ışıklı kavşakta yaşanan olay güvenlik 
kameraları tarafından saniye saniye kayda alındı. 
Bir işletmenin güvenlik tarafından kaydedilen gö-
rüntülerde Manavgat istikametinden Alanya istika-
metine seyir halindeki sürücüsü ve plakası belirle-

nemeyen otomobilin 
Tekandız ışıklı kavşa-
ğına geldiğinde kır-
mızı ışığı ve ışıkta 
bekleyen otomobi-
le çarpmamak için 
sürücüsünün frene 
basmasıyla birlik-
te önündeki araca 

çarpmaktan son anda kurtul-
du. Sürücüsünün frene basması ile birlikte yol orta-
sında birkaç kez döndükten sonra yaya geçidi üze-
rinde yan olarak durduğu görüldü. Olay anında 
kavşakta ve yolda başka aracın bulunmaması ya-
şanılabilecek bir faciayı önledi. Görüntülerin deva-
mında aracın yol kenarına geldiği, araç sünücüsü-
nün araçtan indiği ve yaşadığı korkuyu atlatmak 
için hareketleri kameraya yansıdı. Bir süre yol ke-
narında bekleyen araç sürücüsü ardından yoluna 
devam etti.   İHA

Kazada burnu 
bile kanamadı

Kepez’de gerçekleşen kaza-
da araç takla attı. Kaza, saat 
15.30 sıralarında Antalya’nın 
Kepez ilçesi Yeşiltepe Mahalle-
si Tevfik Fikret Caddesi ile 2659 
Sokak kesişiminde meydana 
geldi. M.Y. idaresinde ki 07 EYZ 
66 plakalı Peugeot marka oto-
mobil ile M.E. yönetiminde ki 
07 BDU 036 plakalı Dacia mar-
ka araç çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle 07 BDU 036 plakalı 
araç takla attı. Araçta bulunan-
ların yardımına ilk olarak çev-
rede ki esnaf ve vatandaşlar 
koştu. Kazanın 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirilmesi üzerine 
olay yerine çok sayıda itfaiye, 
sağlık ve polis ekibi sevk edildi.

Vatandaşlar tarafından tak-
la atan araçtan çıkartılan M.E. 
ve oğlu kazayı burnu bile ka-
namadan atlattı. Olay yerine 
gelen 112 Acil Sağlık ekibi tara-
fından ilk kontrolü kaza yerin-
de yapılan küçük çocuk kont-
rol amaçlı hastaneye kaldırıldı. 
Kazaya şahit olan Muhlis Kap-

lan, “Dükkânda tıraş yapıyor-
dum. Birden ses geldi. Çıkıp 
baktığımda iki aracın çarpıştı-
ğını gördüm. Takla atan aracın 
içinde çocuklar vardı. Arkadaş-
larla araçta bulunanları çıkar-
dık. Ardından ambulans gel-
di” dedi.

Aynı yerde daha öncede çok 
sayıda kaza olduğunu ve yet-
kililerin hız kesici tümsek veya 
farklı bir önlem alması gerek-
tiğini belirten Kaplan, “Bura-
da sürekli kaza oluyor, kimse 
ilgilenmiyor. 2 gün önce yine 
kaza oldu. Belediye aracı moto-
sikletliye çarptı. Motorlu çocuk 
ağır yaralanmıştı. İki ay önce-
de kaza yapan bir araç benim 
dükkâna girdi. Baya bir hasar 
vermişti. Artık yetkililerden ka-
sis veya farklı bir önlem alın-
masını istiyoruz. Burada çok 
fazla kaza oluyor. Ölen dahi ol-
muştu” şeklinde konuştu. Kaza 
yapan araçlar polis ekipleri ve 
vatandaşların yardımıyla yol 
kenarına alındı.  İHA
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Yurttan
kısa kısa

MSB acı haberi 
duyurdu: 1 şehit

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Pençe-Kilit harekat bölgesinde, ara-
ma-tarama faaliyeti sırasında açılan 
taciz ateşi sonucunda Piyade Astsubay 
Çavuş Habip Murat Alp’in şehit oldu-
ğunu duyurdu. Bakanlıktan yapılan 
yazılı açıklamada, “Bizleri derin bir acı 
ve üzüntüye boğan bu olayda, hayatı-
nı kaybeden aziz şehidimize Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine başsağlığı 
dileriz” denildi.

7 ayda 129 milyon 
yolcu hizmet aldı

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Devlet Hava 
Meydanları İşletmesi Genel Müdürlü-
ğü’nün, 2024 Temmuz ayına ait ista-
tistiklerini açıkladı. Uraloğlu, Temmuz 
ayında iniş-kalkış yapan uçak sayısı-
nın iç hatlarda 87 bin 13, dış hatlarda 
97 bin 86’ya ulaştığını belirtti. 2024’ün 
ilk 7 ayında ise toplam 129 milyon 738 
bin 772 yolcuya hizmet verildi.

İspanyol kadın 
Türkiye’de öldü

ESTETİK ameliyat olmak için İspan-
ya’dan İstanbul’a gelen 42 yaşındaki 
Perla Virginia Baez Garay, Şişli’deki 
özel bir hastanede geçirdiği cerrahi 
operasyondan birkaç saat sonra fe-
nalaşarak hayatını kaybetti. Yaşanan 
olaya ilişkin İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nca soruşturma başlatıldı. 
Yapılan otopsinin ardından ise cenaze, 
konsolosluk yetkililerine teslim edildi.

Yeni yasa sonrası 
doğal yaşam alanı

GAZİANTEP’TE, son yasayla sokak-
lardan toplanan hayvanlar için Burç 
Tabiat Parkı’nda 100 dönümlük doğal 
yaşam alanı oluşturuldu. Türkiye’de 
ilk olma özelliğindeki alana getirilen 
sokak köpekleri, tedavi ve bakımları 
yapılıp sahiplendiriliyor. Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam 
Parkı Müdürü Celal Özsöyler, “Doğal 
yaşam alanında şu anda 250 köpeği-
miz var” dedi.

İzmir’de kadın 
cesedi bulundu

İZMİR’DE balıkçı barınağındaki 

bir teknenin buzluğunda kadın 

cesedi bulundu. Cesedin Hilmiye 

Tuğba Esgin’e (26) ait olduğu be-

lirlendi. Tekne sahibi Şenol A., eşi 

Belgin A. ve bir çalışan gözaltına 

alındı. Vücudunda herhangi bir 

kesici ve delici alet yarası bulun-

mayan Esgin’in kesin ölüm ne-

deni tespiti için otopsi yapılacağı 

bildirildi. Olayla ilgili soruşturma 

başlatıldı.

Tunca Nehri 
yolunda göçük

EDİRNE’DE aşırı sıcak ve 

kuraklık nedeniyle debisi 4 

metreküp/saniyeye kadar düşen 

Tunca Nehri’nin, yanından geçen 

toprak yolda yaklaşık 2 metreyi 

bulan çatlaklar ile göçükler 

meydana geldi. Jeoloji Yüksek 

Mühendisi Osman Candeğer, 

“Yamaçlardaki su iyice beslene-

mediği için yamaçlar kurumuş, 

çatlaklar oluşuyor. Bu çatlaklar 

daha da fazlalaşabilir” dedi.

Şato villalara 
ABD’li yatırımcı

BOLU’DA, 2011’de Araplara 

satılmak amacıyla başlayıp 

inşaatı yapan Sarot Grup’un mali 

sorunları nedeniyle yılan hikaye-

sine dönen ‘Şato Villalar’ olarak 

bilinen Burj Al Babas projesine, 

ABD merkezli Nova Grup Holding, 

yatırımcı olmak için girişimde bu-

lundu. Nova Grup Türkiye CEO’su 

Müjdat Güler, “Türkiye turizmine 

kazandırılacak. Bazı ufak hukuki 

sorunlar var” dedi. 

DHA-İHA

Bugün biraz dağ-
larda dolaşalım, 
Konyaaltı’nın 

dağlarında… Aşağı-
da, düzlükte başka; 
yukarda, dağlarda, 
tepelerde, sarp coğ-
rafyada bambaşka bir 
Konyaaltı. Bölgenin 
dokusuna, havasına, 
taşına, toprağına dahil 
oldukça bu ikilemi, iki 
ayrı Konyaaltı’nı siz de 
hissetmeye başlarsınız. 
Tanrıları, tanrıçaları 
bile farklıdır. Yukarıda, 
Konyaaltı’nın dağların-
da atlı tanrı Kakasbos 
elinde gürzüyle dolaşır. Herakles de sopasıyla 
bekler dağları. Savaş tanrısı Ares’e tapınılan 
ender yerlerden biridir buralar. Bir kayanın 
üstünde Zeus’un ikizleri Dioskurlar atlarının 
üstünde dururlar öyle, ortalarında tanrıça 
Artemis, yaya… 

ARTEMİS’İ KORUYAN İKİZLER

Kastor ve Polydenkes isimli bu iki delikan-
lı binlerce yıldır Artemis’i koruyor o kaya-
nın yüzünde. Fakat önlerinde dev bir çukur 

son zamanlarda... 
Hırsızlar iş başında. 
Kayadaki kabartma-
ya, Dioskurlar ve 
Artemis’e ilişme-
mişler şimdilik ama 
bölgedeki birçok 
kabartmaya, lahde, 
tarihi esere, kültü-
rel mirasa alçakça, 
hunharca saldırı-
yorlar. Dinamitle 
patlatılan bir dolu 
yer var. Üçoluk’taki 
Herakles’i par-
çaladılar mesela. 
Kelbessos’taki açık 
hava tapınağını 

havaya uçurdular. Trebenna’yı yağmalıyorlar 
sağından, solundan. Onobara diye bir antik 
kent artık yok. 

DAĞLARIN ANLATTIĞI HİKAYE

Devlet ağaç gölgesinde tavla oynarken ar-
sızlar cirit atıyor Konyaaltı kırsalında. Lahitle-
rin dar yüzündeki Medusa’dan medet umu-
yoruz fakat o da taşa çeviremiyor artık hırsız 
tayfasını. Bir yanı Amazon Ormanlarına, öte 
ucu İsviçre Alplerine benzeyen Konyaaltı’nın 

inanç atlası, mitolojik katmanları da kuytuda, 
tenhada, sarp coğrafyanın derinliklerinde, 
uzaklarda keşfedilmeyi bekliyor. Dinleyen 
olsa hikayelerini anlatacak, şiirsel bir atmos-
fer sunacaklar. Ama hırsızdan, arsızdan başka 
gelen giden yok yanlarına. 

DAĞDA ATLI, OVADA MAYOLU

Başka bir tanrıyla özetleyelim sözlerimizi. 
Konyaaltı’nın bir bölümünü Doyranlı Osman 
Sert’in rehberliğinde keşfettik. On numara bir 
adam bu Osman Sert. Doyran da geniş bir 
coğrafya, Konyaaltı’nın en büyük mahalle-
rinden biri. Hemen aklıma geliveren Doyran 
Manastırı, Trebenna, Neapolis, İnönü, Pala-
mutdüzü, Kartınpınarı gibi antik yerleşimler 
Doyran sınırları içinde. Buraları dolaşırken 
Osman Sert, ‘Papyonlu’ diye bir eserden bah-
sedip duruyordu. En sonunda gittik gördük 
‘Papyonlu’yu. Kayaya işlenmiş bir Zeus başı. 
Boynunda da şimşek demeti var. Ortasından 
bağlanmış olarak betimlenen o demet bir 
papyona benziyor. Konyaaltı’nın papyonlusu 
da işte böyle oluyor. Tabii onun da önünü 
eşelemişler. Konyaaltı’nın dağlarında tanrılar 
atlı, silahlı, gürzlü, kılıçlı; düzünde ise son 
derece sivil… Tıpkı şimdiki gibi… Yukarıdaki-
ler çiftinin, çubuğunun peşinde, aşağıdakiler 
ise çekmişler mayoyu, denizde, sahilde...

Konyaaltı’nın ‘papyonlu’su

Yörük desenli 
formalar

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Antalyaspor’un 2024-25 sezonuna ait formaları 
geç duyuruldu, ama güzel bir iş yapmışlar. 
“Geç olsun da, güç olmasın” sözünü 

doğrulamış ortaya çıkan görüntü. Formalar Yörük 
temalı bir reklam filmiyle duyuruldu. “Torosların 
çocukları, bu sezon mazisinden aldığı güçle sahada” 
sloganıyla tanıtılan kadın ve erkek formaları, Yörük 
çadırı ve halı tezgahı gibi arka planlar eşliğinde 
gösterildi. Fonda da “Anamas’ın Gedikleri” türküsü. 
Ben bu etkileyici türküyü ilk defa duydum. Formaların 
önünde de Yörük motifleri var. Yörük kültürünü ilk 
kez sporda, futbol sahalarında, bir formanın önünde 
görüyoruz. Alkış! 

Tam gidecektim, konser bitmiş

Antalya Müzesi’nin duvarında 
upuzun bir afiş. Jülide Özçelik ve 
Festival Orkestrası. Nerede? Side 

Antik Tiyatrosu’nda… Bu konser kaçmaz. 
Biletler online alınabiliyor. Bilet almak 
için tam girdim internete; o da ne, bilet 

yok. Daha doğrusu böyle bir konser 
yok. 13 Nisan’da yapılmış bitmiş meğer. 
Düzenleyen de Kültür ve Turizm Bakan-
lığı. Fakat afişi halen duruyor. Eski afişi 
‘Geleceğe miras kalsın’ diye tutuyorlar 
anlaşılan.

Antalya’da son günlerde ar-
tan elektrik kesintileri vatan-
daşları çileden çıkardı.  An-
talya’nın merkez ilçelerinden 

Muratpaşa’nın en lüks semtleri ara-
sında yer alan Eski Lara bölgesi ile 
yine merkez ilçelerden olan Döşeme-
altı başta olmak üzere birçok turistik 
bölgede de yaşanan elektrik kesintile-
ri vatandaşın konforunu düşürmek-
le kalmıyor, sıcak havalarda buzlu 
şekilde muhafaza edilmesi gere-
ken gıda maddelerinin bozulma-
sına yol açıyor ve daha da önem-
lisi esnafı ciddi maddi kayıplara 
uğratıyor.

AYRILAN BÜTÇE 
YETERSİZ

Antalyaekspres.
com’dan Selim Çe-
lik’e konuşan 

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Şaban Tat öncelikli so-
runun yatırıma ayrılan bütçenin azlı-
ğı olduğuna dikkat çekti. Başkan Tat 
‘‘ Antalya’ya elektrik yatırımları için 
devletin yetkili kurumlarından Antal-
ya’ya ayrılan bütçe oldukça yetersiz. 
Antalya çok hızlı büyüten bir şehir. Ya-

tırımın bu hızla büyüyen bir 
şehre göre yapılması gereki-

yor. Bunun için de gerek-
li bütçenin ayrılması gere-
kiyor. Bu noktada ciddi bir 
eksiklik söz konusu’’ ifade-
lerini kullandı. 

YETERLİ PERSONEL 
İSTİHDAMI YOK  

İkinci sebep ola-
rak dağıtımdan so-
rumlu olan firma-
nın yeterli sayıda 

personel çalıştırmıyor oluşuna vurgu 
yapan Başkan Tat: ‘‘Dağıtım şirketi ya-
pılacak işin gerektirdiği kadar personel 
istihdam etmiyor. Bu da işlerin aksa-
masına, zincirleme aksaklığın sonu-
cunda da elektriklerin kesilmesine ne-
den oluyor. Bunun ile beraber başka 
bir sorun da çalışan personele hak et-
tiği kadar ücret ödenmemesi. Aslında 
bu da iş gücü kaybını tetikleyen baş-
ka bir etken. Zira, hak ettiği ücreti ala-
mayan personel iş yerinde kalmak is-
temeyerek istifa ediyor. Bu da personel 
eksikliği ve sonucunda işlerin aksama-
sına yol açıyor’’ diye konuştu. 

İMAR BARIŞI BÜYÜK ETKEN

Elektrik kesintilerinin imar barışı ile 
doğrudan alakalı olduğunu da ifade 
eden Elektrik Mühendisleri Odası Baş-
kanı Şaban Tat ‘‘ İmar barışı bilindiği 
üzere ruhsatsız olarak inşa edilen bir 

yapının yapıldıktan sonra izin alma-
sı esasına dayanıyor. Bunu yaparken 
elektrik anlamında ciddi sorunlar mey-
dana geliyor. Çünkü, bina yapılırken 
elektrik aboneliği alınmıyor. Dolayısıy-
la o bölgedeki geniş çaplı elektrik da-
ğıtım ve tüketim  projesinin içerisinde 
o ev yer almıyor. Ancak imar barışı ol-
duktan sonra ev elektrik bağlama hak-
kı kazanıyor. Bu durumda planda ön-
görülen elektrik yükünden daha fazla 
elektrik kullanıyor mahalle. Hatlar 
bunu kaldırmayınca da elektrik kesin-
tilerinin ardı arkası kesilmiyor’’ ifadele-
ri ile sözlerini sonlandırdı. Antalya’nın 
Kaş, Döşemealtı ve Muratpaşa ilçeleri 
başta olmak üzere birçok noktada sık-
lıkla meydana gelen elektrik kesinti-
leri hakkında yetkili mercilerin, bahsi 
geçen sorunlar ve sebepleri ile alakalı 
önlem alıp almayacağını zaman göste-
recek.   HABER MERKEZİ 

Antalya’nın derdi
elektrik kesintileri
Antalya’nın birçok merkezi bölgesinde yaşanan elektrik kesintileri vatandaşın 

canına tak etti. Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Şaban Tat sorunun 
yatırım eksikliği, personel azlığı ve imar barışından kaynaklandığını söyledi

Teleferİk kazasında İkİncİ duruşma
12 Nisan 2024 tarihinde 

meydana gelen teleferik ka-
zasının ikinci duruşması ya-
pıldı. 6. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde görülen davanın ikinci 
duruşması 6 saat sürdü. Tu-
tuksuz yargılanan Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz, belediye meclis 
toplantısı nedeniyle duruşmaya ka-
tılmadı. Diğer tutuklu ve tutuksuz sa-
nıklar, müştekiler ile taraf avukatla-
rı mahkeme salonunda hazır bulundu. 
Mahkeme başkanı bilirkişi raporunun 
sonucuyla ilgili sanıklardan savunma 
istedi.

DURUŞMA ERTELENDİ

Tutuklu sanık dönemin ANET Genel 

Müdürü Ahmet Buğra Samsunlu, bilir-
kişi raporunun aleyhine olan kısımla-
rını kabul etmediğini belirtti. Tutuksuz 
sanık Mesut Kocagöz’ün avukatı Buğ-
ra Özçelik, müvekkilinin belediye baş-
kanı olduğunu, Kepez ilçesi için büyük 
projelerinin bulunduğunu ve bu proje-
leri hayata geçirmek için yurt dışında 
birebir görüşme ve maddi kaynak ara-
yışlarında bulunması gerektiğini belir-
terek, konulan yurt dışı çıkış yasağının 
kaldırılmasını talep etti. Mahkeme he-
yeti duruşma sonunda tutuklu sanık-
ların tutukluluğunun devamına, tutuk-
suz sanık Mesut Kocagöz’ün yurt dışı 
çıkış yasağının devam etmesine karar 
vererek, eksiklerin giderilmesi için du-
ruşmayı 1 Ekim tarihine erteledi.

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Gazzeli çocukların 
yüzde 80’i aşılandı

BM Filistin Ajansı (UNRWA) Genel 
Komiseri Philippe Lazzarini, dün 
yaptığı açıklamada, UNICEF ve Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) ortaklığında İsra-
il- Hamas çatışmalarının başladığı 7 
Ekim’den bu yana Gazze’de çocukların 
yüzde 80’inin aşılandığını ifade etti. 
Açıklamada, “UNICEF’e aşıları sağla-
dığı ve DSÖ ile yakın iş birliği içinde 
olduğu için teşekkür ederiz” denildi. 

Elektronik atıklar 
altına dönüşüyor

İNGİLTERE Kraliyet Darphanesi ( Ro-
yal Mint) elektronik atıkları işleyerek 
altına dönüştüreceklerini duyurdu. 
Darphane, eski devre kartlarından 
değerli metalleri çıkararak altına dö-
nüştürmek için yeni bir fabrika kurdu-
ğunu açıkladı. Royal Mint’den yapılan 
açıklamada, “Yeni fabrika, büyüyen 
çevresel zorluğa daha sürdürülebilir 
bir çözüm sunuyor” denildi. 

Beyt Hanun için 
tahliye emri geldi

İSRAİL Savunma Kuvvetleri (IDF), 
Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Beyt 
Hanun bölgesi için tahliye emri verdi. 
Beyt Hanun, savaşın ilk haftalarında 
yoğun bombardıman altında kalmıştı. 
IDF Sözcüsü Avichay Adraee, tahliye 
emrine ilişkin açıklamasında, “Kendi 
güvenliğiniz için derhal Gazze Şeh-
ri’nin merkezindeki bilinen sığınakla-
ra tahliye olun” dedi.

Almanya’da 
otelde göçük

ALMANYA’NIN Rheinland-Pfalz 
eyaletine bağlı Kröv kasabasında Mo-
selle Nehri’ne yakın bir otelde kısmen 
çökme meydana geldi. Bölgeye polis 
ve kurtarma ekipleri sevk edilirken 
binada 14 kişinin bulunduğu belir-
tildi. Polisten yapılan açıklamada, 14 
kişiden 1 kişinin hayatını kaybettiği, 
4 kişinin mahsur kaldığı, 9 kişinin ise 
kurtulduğu aktarıldı. 

Sudan’da sel 
felaketi: 11 ölü

SUDAN’IN kuzeyinde Nil 

Nehri kıyısındaki Ebu Hamad 

şehrinde Pazartesi gününden 

bu yana etkili olan şiddetli 

yağışlar, seli beraberine getirdi. 

Onlarca ev yıkılırken 11 kişi 

hayatını kaybetti, en az 60 kişi 

de yaralandı. Sudan’da her yıl 

genellikle Haziran ile Ekim ayları 

arasında sel ve taşkınlar meyda-

na gelirken yüzlerce kişi hayatını 

kaybediyor.

Kremlin’den 
Kursk açıklaması

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 

Putin, Ukrayna ordusunun Kursk 

bölgesinde yaptığı saldırı sonucu 

bölgede yaşayan sivil halka des-

tek verilmesi talimatını verdiğini 

belirtti. Putin, gelişmelere ilişkin 

açıklamasında, “Çeşitli sivil ku-

rumlara bölgede yaşayan insan-

lara gerekli yardımın sağlanması 

talimatını verdim. Hükümetten 

de bu konuyu derhal ele almasını 

istiyorum” dedi.

Bangladeş’te 
sular duruluyor

BANGLADEŞ’TE öğrenci pro-

testolarının şiddet olaylarına dö-

nüşmesiyle baskılara daha fazla 

dayanamayarak görevinden istifa 

eden Başbakan Şeyh Hasina’nın 

ülkeyi terk etmesinin ardından 

kurulacak olan geçici hükümetin 

başkanı belli oldu. Parlamento-

nun feshedilmesinin ardından ge-

çici hükümete Nobel Barış Ödüllü 

Muhammed Yunus’un başkanlık 

edeceği duyuruldu. 

DHA-İHA

Alanya Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri, özellikle yaz sezo-
nunda artan seyyar satıcı faaliyet-
lerine karşı kapsamlı denetimler 
gerçekleştiriyor. Denetimlerini sık-
laştıran ekipler, halk sağlığını teh-
dit eden, merdiven altı üretilen 
binlerce şişe parfüme el koydu. Söz 
konusu çalışmalar sırasında, kaçak 
ve sahte parfüm sattığı tespit edilen 
çok sayıda işletme ve seyyar satıcıya 
müdahale edildi. Halk sağlığını teh-
dit eden ve ekonomik açıdan haksız 
rekabete yol açan sahte ürünlere kar-

şı kararlılıkla yürütülen mücadele 
sonucunda seyyar satıcılardan topla-
nan 7 bin 857 şişe parfümün, Alanya 
Belediyesi Tosmur Ek Hizmet Bina-
sı önünde sergilenmesinin ardından 

iş makinesi vasıtasıyla imha edildi. 
Ünlü markaların isimlerinin kullanı-
larak satışı yapılan sahte parfümle-
rin orijinal şişe ve kutuların birebir 
aynısıyla ambalajlandığı gözlenir-
ken, bu tür ürünlerin ciddi anlamda 
sağlık riskleri taşıdığına dikkat çe-
kildi. Denetimlerin aralıksız devam 
ettiğini belirten Belediye Başka-

nı Osman Tarık Özçelik, “Halkımızın 
sağlığını tehdit eden merdiven altı 
ve her türlü sahte ürüne karşı müca-
delemizi kararlılıkla sürdürüyoruz” 
dedi.   ALANYA BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Geçtiğimiz Cu-
martesi günü 
Ekspres Gaze-
tesi’nin ‘Bankın 

önüne reklam engeli’ ha-
berinin ardından hareke-
te geçen yetkililer reklam 
panosunu bulunduğu 
yerden kaldırdı.

Türkiye’de, kamu ku-
rumlarına erişebilirlik ve 
engelsiz parklarıyla zirve-
de olan Konyaaltı’nda vatandaşların 
ve engelli bireylerin kullanımı için ko-
nulan bank ve kılavuz çizgisi reklam 

panolarının kurbanı olmasının ardın-
dan Üretken Bilge Yaşlılar Derneği ve 
Kent Konseyi Emekliler Meclisi Baş-
kanı Mustafa Cengiz Çöpelli’nin, yet-

kililere yaptığı çağrı cevap buldu. Çö-
pelli’nin “Zaten hava sıcak ve boğucu 
yaşlıların sağlık sorunları var. Biraz-
cık dışarı çıkıp yürüyüş yapmaları ve 
hareket etmeleri gerekiyor. Onlar için 
yollarda, parklarda bahçelerde uy-
gun yaşam alanları çok maliyetli ol-
madığı gibi zor da değil. Zaten ekono-
mik zorluklar içinde olan emekli ve 
yaşlıların birazcık nefes alabilmesi 

için onlara daha duyarlı davranılması 
gerekir. Bankları yapmak hem az ma-
liyetli hem de rahatlatıcı. Gördüğü-
müz manzara üzücü var olanları da 
bu şekilde engellemek doğru değil. 
Bütün yetkilileri duyarlı davranma-
ya davet ediyoruz” ifadelerinin ardın-
dan yetkililer hızlıca harekete geçerek 
reklam panosunu bulunduğu yerden 
kaldırdı.

Aile hekimleri eylemle-
rine devam ediyor. Türki-
ye’nin dört bir yanında Aile 
Sağlığı Merkezleri, hastane 
bahçeleri ve vergi dairele-
ri önlerinde ‘Vergide Adalet’ 
taleplerini kararlılıkla sürdürdükleri-
ni belirten SES Şube Eş Başkanı Kaan 
Taşer, TÜİK’in Temmuz ayı enflas-
yon rakamlarını eleştirerek, Bakan 
Şimşek’in açıklamalarının inandırı-
cı olmadığını ve ücretli kesimin yok-
sullaştığını vurguladı. Taşer, “Milyar-
larca lira kar eden şirketlerden yüzde 
15 bile vergi alınmazken bizden yüz-
de 35 vergi alınması adaletli midir?” 
dedi.

BİRİLERİ DOĞRU SÖYLEMİYOR

TÜİK’in gerçek olmayan enflasyon 
hesaplamaları nedeniyle kamuoyu-
nu yanıltan açıklamaların tahammül 
edilemez hale geldiğini belirten Sağ-
lık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sen-
dikası (SES) Antalya Şube Eş Başkanı 
Dr. Kaan Taşer, birçok şirketin zarar 
ettiği gerekçesiyle vergi ödemediğini, 
teşvik ve destek aldığını, vergi mua-
fiyetleri ve vergi aflarından yararlan-
dığını söyledi.

Karşıyaka Aile Sağlığı Merkezinde 
açıklamalarda bulunan Dr. Kaan Ta-
şer “6 aydır Türkiye’nin dört bir ya-
nında Aile Sağlığı Merkezleri önle-
rinde, Hastane bahçelerinde, Vergi 
Dairelerinin kapısında ‘Vergide Ada-
let” talebimizi kararlılıkla sürdürüyo-

ruz. Çalışanlar aleyhine olan vergide 
adaletsizlik son bulana dek susma-
yacağız” dedi. 

HALKIN PATATES ALMAYA BİLE 
GÜCÜ KALMADI!

Halkın patates almaya bile gücü 
kalmadığını ifade eden Dr. Kaan Ta-
şer, “Çalıştığımız hastane işletmele-
ri sıfır vergi verirken, çalışanlardan 
%35 vergi almak vergide adaletsiz-
liğin en açık örneğidir. Bakan Şim-
şek’in açıkça itiraf ettiği gibi: ayda 
milyonlarca lira harcayanlardan ver-
gi almayıp, yediğimizden içtiğimize, 
evimizden elektriğimizden, telefonu-
muzdan internetimize her şeyimiz-

den vergi alınması adaletli midir? Bu 
ülkede vergilerin yüzde sekseninin 
biz ücretli ve sabit gelirlilerden alın-
ması vergide adaletli midir? Milyar-
larca lira kar eden şirketlerden yüzde 
15 bile vergi alınmazken bizden yüz-
de 35 vergi alınması adaletli midir? 
Tüketici fiyatları bazında temmuzda 
en fazla fiyat artışı yüzde 38 ile elekt-
rikte, en fazla fiyat düşüşü ise yüzde 
14,92 ile patates te olmuştur. Halkın 
artık patates bile almakta zorlanması 
adaletli midir? Bir avuç sermayedar 
her gün milyonlarca lira harcarken 
milyonlarca vatandaşın ay sonunu 
getirmede zorlanması adaletli mi-
dir?” sorularını yöneltti.

Panolar 
kaldırıldı
Konyaaltı Gazi Mustafa Kemal Bulvarı üzerinde özellikle yaşlıların çok 

sık kullandığı bankların önüne konulan reklam panoları kaldırıldı

SES vazgeçmiyor
Aile hekimlerinden gelirlerinin yüzde 35 oranında vergi kesildiğini ifade eden SES Şube Eş Başkanı 

Kaan Taşer, “Çalışanlar aleyhine olan vergide adaletsizlik son bulana dek susmayacağız” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Saadet Partisi, İsrailli yetki-
liler hakkındaki suç duyurula-
rının işleme alınmadığını ve bu 
nedenle kamu görevlileri hak-
kında, ‘görevi ihmal’ suçundan 
suç duyurusunda bulundular. 
81 ilde eş zamanlı yapılan basın açıkla-
masında İl Başkanı Mehmet Fatih Tekin, 
“Savaşın etkilerinden azade tutulması 
gereken sivil halkın, savaşın hedefi ko-
numuna getirilmiş olması açık bir soykı-
rım suçunun varlığına delil teşkil etmek-
tedir’’ dedi

İsrail’in yaklaşık 310 gündür Filistin’de 
yaptığı insanlık dışı zulüm aralıksız de-
vam ederken Türkiye’den tepkiler gelme-
ye devam ediyor. İsrailli yetkililer hak-
kında suç duyurusunda bulunan ve 
kamu görevlilerinin suç duyurusunu sü-
rünceme de bıraktıklarını ifade eden Sa-
adet Partililer, Adliye önünde bir araya 
geldi. 81 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen 
basın açıklamasını İl Başkanı Mehmet 
Fatih Tekin okudu. Başkan Tekin, “İsra-
il’in Gazze’ye yönelik saldırıları kesintisiz 
olarak 10 aydır devam ediyor. Bu süreçte 
İsrail tarafından on binlerce sivil öldürül-
müş, temel haklar ve özgürlüklerin nere-
deyse tamamı bilinçli ve ısrarlı bir şekil-
de ihlal edilegelmiştir. İsrail saldırılarının 
özellikle sivil halkı hedef aldığı gerçeği; 
hastanelere, okullara, çadır kamplarına 
ve sivil yerleşim yerlerine yapılan saldırı-
larla açıkça görülmektedir. İnsanların en 
temel ihtiyaçlarının karşılandığı hasta-
neler, aşevleri, okullar ve ibadethanelere 
yönelik sistemli saldırılar, İsrail’in savaş 
hukukunu hiçe saydığını alenen göster-
mektedir. İsrail’in Gazze’ye yönelik kuşat-
ma ve ambargosu insanlık dışı boyutlara 
ulaşmış ve 2 milyonun üzerinde sivil hal-
kı doğrudan etkilemiş ve etkilemeye de-
vam etmektedir. ABD, İngiltere, Fransa, 
Almanya gibi Batı ülkelerinin bu açık ih-
laller karşısında takındığı tavır ise daha 
da vahimdir” ifadelerini kullandı.

Saadet’ten 
suç duyurusu

GÜVEN 
GÜNEŞ

Belediyeden sahte parfüm denetimi
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Antalya’da sabah 08.00 sıralarında Mu-
ratpaşa ilçesi Elmalı Mahallesi 7. Sokak üze-
rinde meydana gelen olayda bir kişinin 
kaldırım üzerinde kanlar içerisinde ve hare-
ketsiz yattığını gören vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. 112 Acil Sağlık ekipleri yaptıkları kont-

rolde isminin Gamze Ö. (25) olduğu öğreni-
len şahsın hayatını kaybettiğini belirledi. Po-
lis ekipleri yaptığı araştırmada Gamze Ö.’nün 
29 Temmuz’dan bu yana sokak üzerinde bu-
lunan bir pansiyonda kaldığını belirledi.

ÇATIDA MEKTUP BULUNDU

İlk olarak çamaşır asarken dengesini kay-

bederek düştüğü değerlendirilen genç kadı-
nın, Olay Yeri İnceleme ekiplerinin çalışması 
sırasında pansiyonun çatısına bir mektup bı-
raktığı öğrenildi. Genç kadının cansız bede-
ni Olay Yeri İnceleme ekiplerinin çalışması-
nın ardından kesin ölüm nedeni belirlenmek 
üzere Antalya Adli Tıp Kurumu morguna kal-
dırıldı. İHA 

Kemer Belediyesi Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri, Kuzde-
re Mahallesi’nde altyapı çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor.  
Kuzdere Mahallesi 1073 sokak-
ta yaklaşık 90 metrelik imar yo-
lunun kaldırım çalışmalarını 
tamamlayan belediye ekipleri, 
söz konusu sokakta kilitli parke 
taşı döşeme işlerine devam edi-
yor.  Belediye ekipleri, Karataş 
Caddesi üzerinde çöken yol ile 

1 ve 2. caddelerde tahrip olan 
kaldırımları tamir etti.  Kuzdere 
genelinde yollarda oluşan çu-
kurları da kapatmaya devam 
eden belediye ekipleri, Çamyu-
va Mahallesi Hürriyet Caddesi 
ile 5072 sokakta kaldırım çalış-
malarını tamamladı.  Öte yan-
dan belediye ekiplerinin ilçe 
genelinde lokal tamiratlara de-
vam ettiği belirtildi.  
HABER MERKEZİ 

Cittaslow Türkiye Koordinatö-
rü, Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek, 
komite üyesi belediye başkan-

ları ile çevrimiçi toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıda, yeni Cittaslow Türkiye ya-
pılanması hakkında detaylı bilgi verile-
rek, bu yapılanmanın nasıl daha etkili 
hale getirileceği ve mevcut üyelerin bu 
yapılanmadan nasıl faydalanacağı ele 
alındı. Cittaslow Türkiye internet say-
fasının tanıtımı yapılarak, tüm üye il-
çelerin internet sayfalarının Cittaslow 
Türkiye sayfasında paylaşılması gerek-
tiği vurgulandı. Bu sayede bilgi akışı-
nın daha etkili olacağı ve ilçeler arası 
iletişimin güçleneceği belirtildi.

FİKİR VE GÖRÜŞ                      
ALIŞVERİŞİ YAPILDI

Cittaslow adaylarının başvuru 
dosyalarının değerlendirilmesi üze-
rine fikir alışverişi yapılan toplantı-
da, Cittaslow projelerinin üye ilçe-
lerde yaygınlaştırılması konusunda 
da görüş alışverişinde bulunuldu. 
Birbirlerine yakın üye ilçeler ara-
sında Cittaslow turizm yolu gibi et-
kinlikler planlanmasına dair görüş-
ler sunulurken, yeni üye olan ilçeler 
ile mevcut üye ilçeler arasında de-
neyim paylaşımının önemine vur-
gu yapıldı.

Cittaslow Türkiye Koordinatörü 
Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, toplantının 
verimli geçtiğini belirterek, alınan 
kararların Cittaslow Türkiye’nin gele-

ceği için önemli adımlar olduğunu ifa-
de etti. Başkan Böcek, “Geleceğe yö-
nelik proje ve stratejileri planlamak 
için online toplantımızı gerçekleştir-
dik. Sürdürülebilir kalkınma hedefleri-
miz doğrultusunda, şehirlerimizi daha 
ileriye taşımak için büyük bir özveriy-
le çalışıyoruz. Cittaslow Türkiye ola-
rak yerel yönetimlerin sürdürülebilir-
lik, kültürel miras ve yaşam kalitesini 
artırma konularındaki çalışmaları-
na destek vermeye devam edeceğiz” 
dedi. Toplantıya katılan tüm üyeler 
ve yetkililer, yeni dönemde Cittaslow 
felsefesini daha geniş kitlelere yay-
mak için iş birliği içinde çalışacakla-
rını vurguladı.  HABER MERKEZİ 

Yerel yönetimlere 
destek sürecek
Cittaslow Türkiye Komite toplantısı, Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cittaslow Türkiye Koordinatörü 

Muhittin Böcek başkanlığında yapıldı. Ççevrimiçi toplantıda, yeni yönetimin yol haritasını belirlemek 
ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek faaliyetleri planlamak amacıyla çeşitli konular ele alındı

Bir iş yerine ait servis minibüsü 
aniden alev aldı, kısa sürede mini-
büste büyük maddi hasar meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, Korku-
teli yolunda bir iş yerine ait servis mi-
nibüsü motor bölümünden bir anda 
alev aldı. Yangın kısa sürede büyüye-
rek minibüsü sarmaya başladı. Alev 
alev yanan araç büyük paniğe neden 
oldu.

Olayda can kaybı yaşanmazken 
yangına vatandaşlar yangın tüple-
riyle müdahale etse de alevler aracı 
sardı. İtfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle söndürülen yangında minibüs 
kullanılmaz hale geldi. Yangın anları 
ise çevrede bulunan vatandaşlar 
tarafından cep telefonlarıyla kayde-
dildi.

Görüntülerde, minibüsün alevler 
içinde kaldığı, dumanların gökyü-
züne yükseldiği ve çevredeki vatan-
daşların yangına müdahale etmeye 
çalıştığı anlar yer aldı. Yangının çıkış 
sebebi ile ilgili inceleme başlatıldı. 
İHA

Servis minibüsü 
alev alev yandı

İntihar mı?
Cinayet mi?
Sabah saatlerinde genç bir 
kadının kaldırımda cansız 

bedeni bulundu. Genç 
kadının çamaşır asarken 
düştüğü düşünülürken 

çatıda bulunan ve 
genç kadının yazdığı 

değerlendirilen mektubun 
bulunması sonrası, polis 
ekipleri intihar ihtimali 

üzerine yönlendirdi

Manavgat’ta halk arasında Matso kav-
şağı olarak bilinen ve sık yaşanan kazalarla 
gündemden düşmeyen kavşak Manavgat Be-
lediyesi Fen İşleri ekiplerince kapatıldı. Sorgun 
Bulvarı üzerinde Otogar kavşağına 100 metre 
mesafede bulunan, halk arasında Matso kav-
şağı olarak adlandırılan kavşak, Manavgat Be-
lediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan bordür ile örülmek suretiyle araç trafiğine 
kapatıldı. Araç geçişine kapatılan kazasız gü-

nün geçmediği kavşağın yakınında bulunan 
ve meydana gelen kazaların birçoğunda kaza 
yapan araçların girdiği işyerlerinin sahipleri 
ve ikamet sahipleri kavşağın kapatılması için 
uzun süredir talepte bulunuyordu. Kavşağın 
kapatması nedeniyle Manavgat Belediyesine 
teşekkür eden vatandaşlar, en yakın yaya ge-
çidinin 200-250 metre mesafede olduğunu, ka-
patılan kavşağın yakınında bir yaya geçidi ko-
nulması gerektiğini dile getirdiler. İHA

Kazalarla ünlenen 
kavşak kapatıldı

Kuzdere’de 
altyapı çalışması
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GÜNÜN BANKOSU 
1.AYAK MAXIMUS POWER (1) 

Lundqvist
Göteborg’da 

Göztepe, 27 yaşındaki orta 
saha oyuncusu Ramon Pascal 

Lundqvist’in Göteborg’a transfer oldu-
ğunu açıkladı. Süper Lig ekiplerinden 
Göztepe, kadrosunu yapılandırma 
çalışmalarına devam ediyor. Geçtiğimiz 
sezon 17 maça çıkıp 4 gol, 3 asistlik 
katkı sağlayan oyuncunun İsveç ekibi 
Göteborg’a transfer olduğu duyuruldu. 
Konuyla ilgili kulüpten yapılan açıkla-
mada ise, “Futbol kariyerinde başarılar 
diliyoruz” ifadeleri kullanıldı.

Jordan Wright
Petkimspor’da 

Basketbol Süper Ligi ekiplerinden 
Aliağa Petkimspor, yeni sezon ön-

cesi kadrosunu yapılandırma çalışma-
larına ara vermeden devam ediyor. İlk 
olarak DeWayne Russell, Breein Tyree, 
Wesley Van Beck, Jaime Echenique, Troy 
Selim Şav, Meriç Kuntker, Bryson Willi-
ams, Mustafa Kurtuldum ve Kılıçarslan 
Şenkahya’yı kadrosuna katan İzmir 
ekibi, şimdi de NCAA ekiplerinden LSU 
Basketbol forması giyen Jordan Wright 
ile prensip anlaşmasına vardı. 

Karşıyaka 
forma tanıttı 

Karşıyaka, 2024-2025 sezonunda 
giyeceği formalarını resmi sosyal 

medya hesaplarından paylaştığı bir 
video ile futbolseverlere tanıttı. TFF 3. Lig 
1. Grup’ta yeni sezona şampiyonluk paro-
lasıyla başlamayı hedefleyen Karşıyaka, 
2024-2025 sezonunda giyeceği iç saha, 
dış saha ve alternatif formasını resmi 
sosyal medya hesaplarından paylaştığı 
bir video ile futbolseverlere tanıttı. 

Çakıroğlu
finale kaldı 

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’n-
da milli boksör Buse Naz Çakıroğ-

lu, kadınlar 50 kg yarı final maçında 
Filipinler’den Aira Villagas’ı yenerek 
finale yükseldi. Milli boksör Buse Naz 
Çakıroğlu, Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları kadınlar 50 kg yarı final maçında 
Filipinler’den Aira Villagas ile karşılaştı. 
Rakibini 5-0 yenen Buse, adını finale 
yazdırdı. Buse Naz Çakıroğlu, olimpiyat 
şampiyonluğu için yarın Çin’den Yu Wu 
ile karşı karşıya gelecek.  

Lopez Nunez
5. kez şampiyon 

Kübalı güreşçi Mijain Lopez 
Nunez, Paris 2024 Olimpiyat 

Oyunları’nda 130 kg finalinde altın 
madalya kazanarak 5. kez olimpiyat 
şampiyonu oldu. Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda grekoromen 130 kg fina-
linde Kübalı Mijain Lopez Nunez, Şilili 
Yasmani Acosta ile karşılaştı. Rakibini 
6-0 mağlup eden Nunez, altın madalya-
ya uzandı. Kübalı güreşçi Pekin 2008, 
Londra 2012, Rio 2016, Tokyo 2020’den 
sonra Paris 2024’te de altın madalyanın 
sahibi oldu. 

Beşiktaş 
taktik çalıştı 

Beşiktaş, Süper Lig’in ilk haftasın-
da deplasmanda Samsunspor ile 

oynayacağı maçın hazırlıklarını yaptığı 
antrenmanla sürdürdü. Beşiktaş Nevzat 
Demir Tesisleri’nde Teknik Direktör Gio-
vanni van Bronckhorst’un yönetiminde 
yapılan idman, kondisyon ve taktik 
çalışmasıyla başladı. Isınma koşularıyla 
başlayan antrenman, 5’e 2 top kapma 
ve pas çalışmasıyla devam etti. İdman, 
dar alanda oynanan çift kale taktik 
maçıyla sona erdi.

Olimpiyatlar bambaşka bir seviye. 

Dünyanın en büyük spor 
organizasyonu. 

Dünya Kupası kadar popüler ancak tüm 
dünyanın katıldığı tek organizasyon olması 
nedeniyle Dünya Kupası’ndan dahi fazla 
izleyiciye ulaşıyor. 

Olimpiyatlar tüm branşlardaki sporcular için 
büyük bir heyecan, büyük bir hayal ve büyük bir 
hedeftir. 

Sporcular olimpiyatlara özel olarak 
hazırlanırlar. 

Madalya hedefi koyarlar. 

Olimpik bir sporcu için olimpiyatlarda 
özellikle altın madalya alabilmek belki de spor 
hayatındaki en büyük başarı haline gelebilir. 

Hele ki olimpiyat rekoru kırabilirse işte bu 
bambaşka bir sevince neden olur. 

Çünkü olimpiyatlarda kırılan rekorlar, 
insanoğlunun her zaman daha iyisini 
gerçekleştirebildiğinin bir kanıtıdır.

İşte bundan dolayı olimpiyatlar kırılan 
rekorlarda sporcu hangi ülkeden olursa olsun, 

tüm sporseverler büyük bir heyecanla 
destekler ve alkışlar. 

Bu durum da olimpiyat ruhunun 
göstergesidir. 

Olimpiyatlara katılan sporcuların en 
çok dikkat ettikleri durumlardan birisi de 
centilmenliktir. 

Birbiri ile tartışan sporcu 
göremezsiniz. 

Hangi branşta olursa olsun her sporcu 
öncelikle rakibine saygı duyar ve saygı gösterir. 

Hatta bireysel sporlarda kazanan çoğunlukla 
kaybeden sporcunun elini havaya kaldırır. 

İşte bu rakibe saygıyı sadece olimpiyatlarda 
görebilirsiniz.

Bu nedenle de olimpiyatlar bambaşka bir 
seviyedir.

Umarım olimpiyatlardaki bu saygı, sporun her 
branşına ve her müsabakaya yansır. 

Osman
 ÖZTOKMAK

Olimpiyat
ruhu

07 Gençlik Antalyaspor Taraf-
tar Grubu piknik organizasyo-
nu düzenledi. 07 Gençlik Antal-
yaspor Taraftarlar Derneği olarak, 

4 Ağustos Pazar günü Sarısu Plajı’nda bir araya 
geldi. Hem kaynaşma hem de sezon öncesi son 
toplantı özelliği taşıyan etkinlikte keyifli anlar 
yaşandı. Etkinliğe geniş bir katılım olurken Göz-
tepe karşılaşması öncesi yapılacak olan etkin-
likler de piknikte görüşüldü. HABER MERKEZİ 

Antalya Şampiyon-
luğunu hedefleyen, 
Kepez Beledi-
yespor Kulü-
bü’nün U14 
ve U16 Kız 
Basketbol 
Takımları, 
yeni sezo-
na yoğun 
antrenman-
larla hazırla-
nıyor.  Turgut 
Özal Spor Salo-
nu’nda haftanın 7 
günü yapılan bu yoğun ant-
renmanlar, iki ayrı çalışma programı 
ile sürdürülüyor. U14 ve U16 Kız Bas-
ketbol Takımı’nın oyuncuları sabahla-
rı kondisyon çalışması, öğleden sonra-
ları top antrenmanı yapıyor. Her sezon 
olduğu gibi Antalya şampiyonluğunu 
hedefleyen Kepez’in kız basketbol ta-

kımları, aynı zamanda 
U18 Takımı’na ka-

tılarak Türkiye 
Şampiyona-

sı’nda boy 
gösterme-
yi amaç-
lıyor. Ta-
kımın 
büyük bir 

kısmını 
kendi altya-

pısından yeti-
şen oyuncularla 

oluşturan koç Okan 
Sezen, antrenman progra-

mının yoğunluğuna dikkat çekerek, 
“Haftanın belirli günlerinde çift ant-
renman yapıyoruz. Sezon yaklaştık-
ça oyuncularımızın heyecanı artıyor 
ve bu istek bizi oldukça mutlu ediyor” 
dedi. 
KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Taraftarlar 
piknikte buluştu

07 Gençlik 
Antalyaspor 

Taraftarlar Derneği 
üyeleri yeni sezon 
öncesi piknikte bir 

araya geldi

Süper Lig 2024-2025 sezonunda 
13 ilden 19 takım, 18 stadyumda 
mücadele edecek.

Süper Lig’in 67. sezonunda 13 
ilden 19 takım yer alacak. Geçti-
ğimiz sezon ise 12 ilden 20 takım 
vardı. Ligde en fazla İstanbul’dan 
takım bulunuyor. Geçtiğimiz sezon 
İstanbulspor, Fatih Karagümrük ve 
Pendikspor düşerken, Eyüpspor’un 
da yükselmesiyle İstanbul’daki 
takım sayısı 6 oldu.

Bu sezon ligde İstanbul’dan 
Galatasaray, Fenerbahçe, Beşik-
taş, Başakşehir, Kasımpaşa ve 
Eyüpspor, Antalya’dan Antal-
yaspor ve Alanyaspor, Adana’dan 
Adana Demirspor, Trabzon’dan 
Trabzonspor, İzmir’den Göztepe, 
Kayseri’den Kayserispor, Kon-
ya’dan Konyaspor, Gaziantep’ten 
Gaziantep Futbol Kulübü, Sivas’tan 
Sivasspor, Samsun’dan Sam-
sunspor, Hatay’dan Hatayspor, 

Rize’den Çaykur Rizespor ve Muğ-
la’dan Bodrum FK yer alacak.

EN AZ KAPASİTE BODRUM’UN
Süper Lig’de 2024-2025 sezo-

nunda müsabakalara ev sahipliği 
yapacak statlar arasında RAMS 
Park en fazla kapasiteye sahip 
stat olarak dikkat çekiyor. Türkiye 
Futbol Federasyonu’nun resmi 
internet sitesindeki verilere göre; 
Galatasaray’ın maçlarını oynadığı 
stadyumun kapasitesi 52 bin 468. 
Bu stadı, Fenerbahçe’nin müsaba-
kalarını yaptığı 47 bin 544 kapasi-
teli Ülker Stadyumu takip ediyor. 
Listenin üçüncü sırasında ise 42 bin 
445 kapasiteyle Beşiktaş’ın Tüpraş 
Stadyumu bulunuyor.

Ligin yeni ekiplerinden Bodrum 
FK’nın 3 bin 963 seyircili Bodrum 
İlçe Stadyumu, bu sezon ligde en 
az kapasiteli stat olarak yer alıyor. 
Hatayspor ise bir süre daha Mer-
sin’de oynayacak. İHA

Süper Lig’de büyük heyecan

Kepez’in kızları 
sezona hazır

Kepez Belediyespor Kulübü’nün U14 ve U16 Kız 
Basketbol Takımları, Eylül ayında başlayacak olan yeni 

sezon için hazırlıklarını hızlandırdı. Haftada 7 antrenman 
yaparak formda kalmayı amaçlayan genç sporcular, 

müsabakalara Turgut Özal Spor Salonu’nda hazırlanıyor



Muratpaşa Belediye-
si’nin 60 yaş üstü kıdem-
li sakinlerinin bir araya gel-
dikleri, sosyalleştikleri, 
çeşitli eğitim ve aktiviteler-
le vakit geçirdikleri yaşlı ev-
lerinde tanışan ve zamanla 
bu arkadaşlıkları aşka dönü-
şen Alihafızoğlu ile Yılmaz 
hayatlarını birleştirme kara-
rı aldı.

Mutluluğu ve enerjisiyle 
dikkat çeken Gülnur Aliha-

fızoğlu “Belediyemizin Çif-
tekuyular Yaşlı Evi’nde ta-
nıştık. İsmim Gülnur hep 
gülerim, Ömer Bey benim 
gülüşüme aşık olmuş. Önce 
bu yaşta aşk olmaz dedim 
ama iki yılda beni ikna etti. 
Bugün dünya evine girdik. 
Çok mutluyum” dedi. İmza-
lar atıldıktan sonra ayağına 
basmayı ihmal etmeyen Ali-
hafızoğlu’nun zaman zaman 
gözyaşlarını tutamadığı gö-

rüldü. İki yıldır hiç vazgeç-
mediğini ifade eden Yılmaz 
ise “Çok mutluyum. Hiç vaz-
geçmedim. Bugün ‘Evet’ de-
dik” dedi.

Yaşlı evleri sakinlerinin 
de katıldığı sade bir törenle 
mutluluğa “Evet” diyen çif-
te Muratpaşa Belediye Baş-
kanı Ümit Uysal’ın tebrik 
mesajını ileten nikah me-
muru, aile cüzdanını teslim 
etti.  DHA
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Yılda 8 kez gerçekleşen 
ve halk arasında 
‘yıldız kayması’ olarak 
adlandırılan Perseid 
gök taşı yağmuru, en 
yoğun 12 Ağustos gecesi 
yaşanacak. Gökyüzünde 
saatte 100 meteor 
görülebilecek. Meteorlar 
saniyede 59 kilometre 
hızla atmosfere girecek ve 
ateş topları gibi görünecek

TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi’nin (TUG) 
hazırladığı 2024 Gök Olayları Yıllığı’na 
göre; bazıları binlerce yıl öncesine ta-
rihlenen kuyruklu yıldızların geçişle-

ri sonrası bıraktığı artıklardan oluşan gök taşı 
yağmuru olayları, her yıl dünyada 8 kez ya-
şanıyor. Bunlar Quadrantid (Dörtlük), Lyrid 
(Çalgı), Eta Aquarid (Eta Kova), Delta Aquarid 
(Delta Kova), Perseid (Kahraman-Perse), Ori-
onid (Avcı), Leonid (Aslan) ve Geminid (İkiz-
ler) olarak adlandırılıyor. Gök taşlarının son 
derece yüksek hızlarla dünya atmosferine gi-
rip, sürtünme sonucu yanmasıyla oluşan me-
teor yağmurlarının en dikkat çekicisi ise 14 
Temmuz’da başlayıp 1 Eylül’e kadar sürecek 
Perseid (Perse) gök taşı yağmuru. Perseid’in 
en yoğun görüleceği gün ise 12 Ağustos’u 13 
Ağustos’a bağlayan gece olacak.

TUG uzmanları tarafından her yıl hazırla-
nan Gök Olayları Yıllığı’nda, Perseid gök taşı 
yağmuruna ilişkin şu bilgiler yer aldı: “Perse-
id Gök Taşı Yağmuru, 109P/Swift-Tuttle Kuy-
ruklu Yıldızı’ndan ayrılan küçük kayaç ve 
toz parçalarının Perseid yağmurunun kay-
nağı olduğu biliniyor. Çekirdeği 26 kilometre 
çapa sahip Swift-Tuttle Kuyruklu Yıldızı, Gü-
neş çevresindeki turunu 133 yılda tamamlı-
yor. 14 Temmuz ile 1 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleşecek Perseid gök taşı yağmurunun 
en yoğun gözlenebileceği tarih 12-13 Ağustos 
gecesi olacak. Perseid en yoğun meteor yağ-
murlarından biridir ve yağmurun yoğun ol-
duğu günlerde saatte 75-100 adet meteor göz-
lenebilir. Ay bu tarihte ilk dördün evresinde 
olup gece yarısından önce batmış olacak. Me-
teorlar, Kahraman (Perseus) Takımyıldızı’nın 

bulunduğu bölgeden yayılıyormuş gibi görü-
necek.”

ATEŞ TOPLARI

Meteorların yer atmosferine giriş hızlarının 
ise saniyede ortalama 59 kilometre civarın-
da olacağı belirtilen Gök Olayları Yıllığı’nda, 
“Perseid yağmuru sırasında ‘ateş topları’ de-
nilen gök taşlarını da görmek mümkün. Ateş 
topları daha büyük bir ışık patlaması şeklin-
de ve daha uzun süre gözlenebilen, ayrıca 
parlaklıkları eksi 3 kadire ulaşan parlak me-
teorlardır” ifadeleri yer aldı. Perseid gök taşı 
yağmurunu izlemek için birçok meraklı da 
bu dönemde şehir ışıklarından uzak alanlar-
da hem fotoğraf çekimi hem de çıplak gözle 
şöleni seyredebilmek için programlar hazırlı-
yor.  DHA

Muratpaşa’da 
ikinci bahar

Muratpaşa Belediyesi’nin yaşlı evlerinde tanışan 64 yaşındaki 
Gülnur Alihafızoğlu ile 79 yaşındaki Ömer Yılmaz dünya evine girdi

Çocuklar eğlendi parklar şenlendi
Kepez’in mahalleleri etkinliklerle şenleni-

yor. Kepez Belediyesi’nin geçen hafta Kent 
Meydanı’ndan başlattığı ‘Kepez’de Parklar 
Şenleniyor’ etkinlikleri bu hafta Zafer Mahal-
lesi’nde gerçekleştirildi. Şehit Jandarma Ko-
mando Onbaşı Çetin Çakmak Parkı’nda dü-
zenlenen etkinlikte, çocuklar maskot şov, 
palyaço gösterisi, yüz boyama, animasyon 
ve jonglör gösterileri gibi birçok aktivitey-
le gönüllerince eğlendi. Kepez Belediyesi’nin 
gezici kütüphanesi OKUBÜS de şenlik alanın-
da yer alarak çocuklara kitap okuma imkanı 
sundu. Etkinliğe katılan Kepez Belediye Baş-

kan Vekili Barış Şenyurt, Başkan Mesut Ko-
cagöz’ün selamlarını ileterek, “Kepez’imizin 
68 mahallesine hizmet ulaştırmak üzere siz-
lerin de desteğiyle 7 gün 24 saat belediye-
mizin tüm ekipleriyle hizmetinizdeyiz” dedi. 
Şenyurt, konuşmasını “Çocuklar, hep yüzü-
nüz gülsün” diyerek, tamamladı. Sihirbazla-
rın gösterilerini büyük ilgiyle izleyen çocuk-
lar, şenlik alanındaki müzik eşliğinde dans 
ederek, gönüllerince eğlendi. Kepez Belediye-
si, mahallelerde 1 ay boyunca sürecek etkin-
liklerle parkları şenlendirmeye devam ede-
cek. DHA

15 yaşında eşini ikna ederek 
baba evinden kaçan Ceylan 
Mumcu ve eşi Ünal Mumcu, o 
zaman yapamadıkları düğünü 20 
yıl sonra yaptı. Evliliklerinin 20’nci 
yıl dönümündeki düğüne çiftin 
4 çocuğu da katıldı. Mumcu 
çifti, “20 yıl önce evlendik, şimdi 
eğleniyoruz” yazılı davetiyelerini 
yakınlarına ulaştırarak yaptıkları 
düğünde doyasıya eğlendi. 
Antalya’da yaşayan Ceylan (35) 
ve Ünal Mumcu (38) çifti, evlilik-

lerinin 20’nci yılında 3 Ağustos 
2024 tarihinde yıllar önce içlerin-
de kalan düğün hasretini sona 
erdirdi. “20 yıl önce evlendik, 
şimdi eğleniyoruz” yazdırdıkları 
davetiyelerini akrabalarına ve 
yakınlarına ulaştıran Mumcu çifti, 
4 çocuğu eşliğinde düğününü 
gerçekleştirdi. Resmi nikahtan 
sonra Antalya’ya yerleştiklerini 
ifade eden Ceylan Mumcu, aslen 
Niğdeli olduklarını, ailelerinin 
Niğde’de yaşadığını belirtti. İHA

20 yıl sonra düğün yaptı
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